*Pittoni v. Daanensfeldt i Bennesh*, Podporuczników z Pułku Kirysjerów *Austrjackich* Imienia J. C. K. MOŚCI.

Stosownie do zatwierdzonej pod d. <sup>12</sup>/<sub>24</sub> Marca r. b. Najwyżej Uchwały Rady Państwa, w dopełnieniu postanowienia Swego z dnia 24 Sierpnia (5 Września) 1849 r., oznaczającego podział rzeczy Kościelnych w wyznaniach chrześcijańskich, na święte i poświęcane, od czego prawo karne w przypadkach kradzieży tychże rzeczy, wymiar różnych stopni kar zawisłym czyni, Rada Administracyjna, na przedstawienie Komissji Rządowej Sprawiedliwości, stanowi co